UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SYT-NV                  Tây Ninh, ngày       tháng       năm 2022.
V/v sao gửi Quyết định số 573/QĐ-QLD

ngày 23/9/2022 của Cục Quản lý Dược

Kính gửi:

- Các cơ sở điều trị trực thuộc Sở;

- Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố;

- Bệnh viện đa khoa tư nhân Hồng Hưng;

- Bệnh viện đa khoa tư nhân Lê Ngọc Tùng;

- Bệnh viện đa khoa tư nhân Xuyên Á – Tây Ninh.

 (Sau đây gọi tắt là các đơn vị).

Sở Y tế nhận được Quyết định số 573/QĐ-QLD ngày 23/9/2022 của Cục Quản lý

Dược về việc ban hành danh mục 169 thuốc nước ngoài được gia hạn giấy đăng ký lưu

hành tại Việt Nam - Đợt 110.

Sở Y tế sao gửi văn bản trên để các đơn vị được biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc SYT (b/c);

- Đăng Website SYT;

- Lưu: VP, NV.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2022-09-26T07:45:21+0000
	Not specified

		2022-09-26T08:16:24+0000
	Not specified

		2022-09-26T08:16:25+0000
	Not specified

		2022-09-26T08:16:26+0000
	Not specified

		2022-09-26T08:16:26+0000
	Not specified